Mustafa Yeşiltaş'ın şartlı bağış yapmak hususundaki talebinin görüşülmesi bulunduğundan, 
buna dair 21.12.2024 tarihli ve 82919 sayılı yazının okunmasından sonra ilçemiz sınırları 
içerisinde yapılacak olan Kur'an Kursu inşaatında kullanılmak üzere isminin ''Mahmut Yeşiltaş 
Kur'an Kursu'' olması şartı ile 3.811.320(üç milyon sekiz yüz on bir bin üç yüz yirmi)-TL bağış 
yapmak hususundaki talebinin kabulüne oy birliği ile karar verildi. 

Gündem Sıra No : 12 
Karar No    : 75 

Arpelia İthalat ve İhracat A.Ş.'nin şartlı bağış yapmak hususundaki talebinin görüşülmesi 
bulunduğundan, buna dair 24.12.2024 tarihli ve 83988 sayılı yazının okunmasından sonra söz

[...]

Belediyemiz Zabıta Personeline 2025 yılı içerisinde ödenecek fazla çalışma ücretinin 
belirlenmesine dair 24.12.2024 tarihli ve 83962 sayılı yazının okunmasından sonra 
Belediyemizde çalışan tüm zabıta personeline 01 Ocak 2025 tarihinden itibaren geçerli olmak 
üzere 2025 yılı içerisinde her ay maktuen brüt 3.129-TL (üç bin yüz yirmi dokuz) fazla çalışma 
ücretinin ödenmesine, ödenecek fazla çalışma ücretlerinin de görevin yapılması sırasında veya 
görevden dolayı hastalanma, yaralanma ve sakatlanma hallerinde tedavileri süresince dahi 
ödenmeye devam edilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.